新型コロナウイルス感染対策に関するご協力とお願い

【ご来院の患者様へ】

野村海浜病院

院長 野村高二

新型コロナ肺炎罹患患者の増加に伴い、感染拡大を防ぐ目的でご来院の皆様に

は以下の症状にあてはまる場合は大変申し訳ございませんが外来診療をお断り

しております。検査や診察の為、来院をご希望される方は事前に下記の患者相談

窓口にご連絡のうえご相談ください。

何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【外来受診をお断りするケース】

37.5℃以上の発熱のある初診の患者様

14日以内に新型コロナウイルス感染症の流行地域から帰国した方

新型コロナウイルス感染症の患者様と濃厚接触があった方

【患者相談窓口】

神戸市専用相談電話番号（24時間）

078-322-6250

各区保健センター（平日 8：45～17：15）

東灘保健センター 078-841-4131  灘保健センター  078-843-7001

中央保健センター 078-232-4411  兵庫保健センター 078-511-2111

北保健センター  078-593-1111  北神保健センター 078-981-5377

長田保健センター 078-579-2311  須磨保健センター 078-731-4341

須磨保健センター（北須磨支所）  078-793-1313

垂水保健センター 078-708-5151  西保健センター078-929-0001

兵庫県（疾病対策課）相談窓口

078-341-7711（平日 9：00～17：30）

090-3265-8583（休日及び夜間 17：30～翌 9：00）

国・県の相談窓口（土日・祝日含む 9：00～21：00）

厚生労働省電話番号 0120-565-563